
 
РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Технолошко-металуршки 
факултет 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 16 1000 Скопје 

       
 
 

Финална ранг листа-Дисперзирани студии по металургија, дизајн и 
менаџмент во Кавадарци - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6937 Ѓеле Стојанов 77,251 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Технолошко-металуршки 
факултет 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 16 1000 Скопје 

       
 
 

Финална ранг листа-Дисперзирани студии по металургија, дизајн и 
менаџмент во Кавадарци - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2613 Емилија Спасовска 85,859 

2 6530 Илија Исаков 80,434 

3 6998 Елена Димова 68,383 

4 1938 Борче Трајков 67,774 

5 6947 Ана Окардова 65,529 

6 7656 Петар Ристов 63,591 

7 2380 Петар Дичевски 56,729 

8 7645 Блаже Богев 56,305 

9 6928 Александар Ризов 55,826 

10 687 Филип Камчев 55,189 

11 6869 Трајче Коцев 52,992 

12 6978 Јован Рамов 35,923 
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Финална ранг листа-Металургија, дизајн и менаџмент - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4918 Петар Герас 87,877 

2 7283 Александар Петров 86,491 

3 1121 Војдан Петров 71,516 

4 2161 Ѓорги Банов 70,578 

5 4316 Нинослав Нешовски 59,812 

6 7256 Кристијан Лазаревски 53,875 

7 6343 Мартина Митревска 52,588 

8 5242 Маја Василевска 50,251 

9 4172 Иван Несторовски 48,573 

10 6329 Тони Стефановски 43,585 

11 7741 Иван Величковски 39,666 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ во Скопје 
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ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 16 1000 Скопје 

       
 
 

Финална ранг листа-Неорганско инженерство и заштита на животната 
средина - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1898 Сања Тошеска 93,307 

2 2584 Марија Стојковска 87,179 

3 7410 Александар Василевски 64,349 

4 7094 Драгана Мирковиќ-Тасевски 53,550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Технолошко-металуршки 
факултет 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 16 1000 Скопје 

       
 
 

Финална ранг листа-Прехранбена технологија и биотехнологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 568 Елена Ѓореска 99,839 

2 4750 Ирена Ќурдовска 99,700 

3 2287 Ивана Пачемска 96,370 

4 5397 Ивана Цубалевска 95,768 

5 2698 Александра Филипова 95,437 

6 1550 Билјана Лазова 93,874 

7 2213 Лиле Петровска 93,093 

8 3064 Илија Поп Стефанија 90,784 

9 3552 Ангела Стојкоска 90,214 

10 6954 Петар Николовски 90,138 

11 5879 Ребека Арсова 89,231 

12 2854 Викторија Николовска 88,090 

13 5290 Борчо Арсов 86,345 

14 5339 Бојана Стојковиќ 86,217 

15 6532 Мери Димовска 86,207 

16 2099 Билјана Степановска 85,939 

17 4492 Ангела Узунска 85,773 

18 6631 Катерина Решкова 84,403 

19 2525 Емилија Николовска 83,276 

20 1150 Филип Георгиев 82,906 



21 2370 Мелиса Темелкоска 80,800 

22 4628 Јована Ќурдовска 79,749 

23 6582 Елена Ефтимова 78,574 

24 5741 Маја Маневска 76,517 

25 3176 Силвија Чочкова 76,435 

26 6266 Кети Андреевска 74,098 

27 6205 Христина Митевска 73,315 

28 6586 Андријана Филиповска 67,069 

29 4030 Марија Бојковска 66,241 

30 7139 Мартин Левковски 64,826 

31 3768 Симеон Симеонов 64,694 

32 373 Никола Лукешевиќ 63,005 

33 4944 Ангел Богоевски 60,804 

34 5330 Сања Анчевска 57,566 
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Финална ранг листа-Дизајн и менаџмент на технолошки процеси - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3658 Мартин Стојчевски 82,378 
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Финална ранг листа-Дизајн и инженеринг на облеката - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7704 Ангела Бочварска 86,605 

2 5176 Сања Величковска 85,197 

3 4085 Натали Наумова 84,977 

4 77 Викторија Дучкова 84,695 

5 2533 Ивана Митева 84,540 

6 1435 Сара Балта 81,391 

7 5434 Наташа Савиќ 76,452 

8 6010 Софија Ристовска 73,067 

9 3959 Македонка Лазаровска 71,300 

10 4738 Емилија Каранфиловска 69,722 

11 488 Јордан Андовски 69,264 

12 6965 Ирена Киранџиќ 68,277 

13 4423 Маринела Зафирова 67,189 

14 3280 Деспина Ангелеска 53,231 

15 2184 Сандра Донева 50,520 

16 1880 Бојана Атанасова 44,565 

17 2029 Никола Ангелов 38,382 
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Финална ранг листа-Дизајн и инженеринг на облеката - Кандидати со 
грешка 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2233 Апостол Митев 64,640 
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Финална ранг листа-Полимерни материјали  -  дизајн и менаџмент - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3363 Сара Локвенец 96,336 

2 266 Димче Коколански 93,783 

3 2838 Виктор Маџов 83,057 

4 5106 Васко Стојков 69,944 

5 6853 Раде Данчевски 49,174 
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Финална ранг листа-Прехранбена технологија и биотехнологија - 
Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1160 Моника Митевска 89,331 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


